
Lampi.an lll : Peraturan Oaerah

Nomor :23TAHUN 2013

KABU'ATEN 
'AMEKASAN 

Tanggal : m Desemb€r 20'13

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENOAPATAN, BELANJA DAN PEIIIBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2Ot4

Urusan Pemerintahan : 1.20 Pemelintahan Umum

Organisasi : 1.20.18 Kecamatan Palengaan

Kode Rekening Uraian Jumlah Penjelasan

I 2 3 4

1 .20.18.00.00.5

1.20.18.00.00.5.1

1 20 18.00.00 5 / 1

1.20.18.00.00.5.2

1.20.18.0/

/.20.18.01.19

1.20.18.01.19 5.2. 1

7 20.18 01./9.5.2.2

1.20.18.01.21

1.20.18 01.21 5.2 2

1.20.18.02

1.20.18.02.24

/.20./8.02.24 5 2 2

1.20.18.02.3/

1 20 78.02 3/ 5.2 2

1.20.18.02.32

/ 20.18.02.32.5 2 2

1.20.18.05

1.20.18.05.01

1 20.18 05 01.5.2 2

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

Program Pelaya na n admin istras i Perka ntoran

Perertcattaan Monitorlng dan Evaluasi

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pe ndu k u n g Pe laya na n Adm i n istrasi Perka n to ra n

BEIANJA BARANG DAN JASA

Program peningkatan saranan dan prasarana aparatut

Pemeliharaan rutin/berkala kenda raan di nas/operas ional

BELANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor dan rumah dinas

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor dan rumah dinas

BEIANJA BARANG DAN JASA

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Pendidikan dan pelatihan formal

BELANJA BARANG DAN JASA

1 .31 3.604.041,78

1.016.61 1.541,78

/.0/6.611541,78

296.992.500,00

95.494.500,00

28.i75.000,00

13.500.000,00

74.875.000,00

67.1 19.500,00

67. t 19.500,00

22.538.000,00

15.498.000,00

15.498 000,00

4.730.000,00

4 730 000,00

2.3't0.000,00

2.3/0.000,00

7.500.000,00

7.500.000,00

7.500.000.00
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I 2 3 4

1.20.18.24

1.20.18.24.02

/.20.18.24.02.5 2.1

1.20.18.24 02.5.2 2

1.20.18.28

1.20.18.28.01

/ 20./8 28.01.5.2./

1 20 18.28.01.5.2.2

1.20.18.28.02

120./8.28.02.5.2. 1

1.20 t8 28.02.5 2.2

1.20.18.28.03

1.20. 18 28.03.5.2./

1 20 /8.28.03.5 2.2

1.20.18.28.04

7 20 /8.28.04.5.2 /

/ 20.78.28.04.5.2.2

1.20. /8.28.05

1.20./8 28.05.5.2.1

I.20./8 28.05.5.2.2

1.20.18.28.06

/.20. 18 28.06.5.2. I

/ 20.18 28 06.5.2 2

1.20.18.28.07

/20/828075.2/

/.20. /8 28.07.5.2.2

1 .20.18.00.00.6

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan di llasyarakat

Pendukung Penyelesaian Sengketa dan Masalah di lilasyarakat

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Program Pelayanan Admitrasi Kecamatan

Pembinaan PKK desa

BEIANJA PEGAWA|

BELANJA BARANG DAN JASA

Koordinasi dan konsultasi pelaksanaan Pilkades Ta. 2014

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pem binaan Aparatur Pemerintahan Desa

BEIANJA PEGAWA|

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pendampingan ADD Ta. 20/4

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Penguatan Wilayah

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pendampingan Penanganan Kemacetan Lalu Lintas Pasar

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pembinaan pemudan dan olah raga

BELANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

PEMBIAYAAN NETTO

SURPLUS / (DEFTSTT)

20.000.000,00

20.000.000,00

12.600.000,00

7.400.000,00

151.460.000,00

/0.000.000,00

6.660 000,00

3 340.000,00

5.000.000,00

2 270.000,00

2.730 000,00

20.000.000,00

8.160 000,00

/ / 840.000,00

36.000.000,00

/2.000 000,00

24 000.000,00

25.000.000,00

/2 060.000,00

72.940 000,00

25.500.000,00

21.300 000,00

4 200 000,00

29.960.000,00

1 B4s 000,00

28 1 15 000,00

(1.313.604.041 ,78)

0,00
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Lampiran lll r Peraturan Daer.h
Nomor :23TAHUN2013

KABU'ATEN 
'AMEKA'AN 

Tangsal :30 Desember2ol3

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 20{4

L,rusan Pemerintahan : 1.20 Pemerintahan Umum

Organisasi : 1.20.19 Kecamaten Pegantenan

Kode Rekening Uraian Jumlah Penjelasan

t 2 3 4

1.20.19.00.00.5

1-20. /9.00.00.5.1

1 20 19 00.00 5. 1 1

1.20.19.O0.00.5.2

1.20.19.01

1.20./9.o1. /9

7 20.79 07./9.5 2. I

/.20 7 9.O1. / 9.5 2.2

f .20. / 9.01.21

1 20 /9 01.2/.5 2.2

1.20.19.02

1.20.19.02-24

120/9022452.2

1.20.19.02.i/

720/90231 52.2

1.20.19.02-32

7 20 /9 02.32.5.2.2

1.20.19.05

1.20.19.05.01

/ 20 19 05 0/.5,2.2

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

Program Pelayanan administrasi Perkantoran

Perencanaan, Monrtonng dan Evaluasi

BELANJA PEGAWA|

BELANJA BARANG DAN JASA

Pendu kung pe laya na n adm i n s tras i pe rka n tora n

BELANJA BARANG DAN JASA

Program peningkatan saranan dan prasarana aparatur

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

BELANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor dan rumah dinas

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor dan rumah dinas

BEIANJA BARANG DAN JASA

Ptogram Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Pendidikan dan pelatihan formal

BELANJA EARANG DAN JASA

I .383.946.686,93

1. t 38.998.686,93

1 138 998 686,93

244.948.000,00

67.760.000,00

31.890.000,00

1 I.850 000,00

20.040.000,00

35.870.000,00

35.870 000,00

21.988.000,00

14.948.000,00

14 948 000,00

4.730_000,00

4 730 000,00

2.310.000,00

2 310 000.00

7.500.000,00

7.500.000,00

7 500 000.00
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I 2 3 4

't.20.19.24

1.20.19.24.02

1.20. /9.24.02.5.2. /

1.20. t9.24.02.5 2 2

1.20.19.28

1.20.19.28.01

1.20. 19.28.0/ 5.2 /

1.20. 19.28.01 522

1.20.19.28.02

1 20 /9.28.02 5 2 /

1 20. /9.28 02 5 2 2

1.20.19.28.03

t20.192803521

1.2079.28.03522

1.20.1 9.28.04

7 20./9 28.04 5 2 1

/.20 79 28 04.5 2 2

1-20.19.28.05

/.20 /9 28 05.5 2. /

/ 20 /9.28.0s.5.2.2

1.20.19.28.06

t201928.06521

/.20. 19 28 06 5 2.2

20.19.00.00.6

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Pendukung Penyelesaian Sengketa dan Masalah di Masyarakat

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DANJASA

Program Pelayanan Admintrasi Kecamatan

Koordinasi dan konsultasi pelaksanaan Pilkades Tahun 2014

BEIANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pendampingan ADD Tahun 2014

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pem b in a a n Apa ratu r pem e rinta h desa

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Penanganan kemacetan lalu lintas pasar

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Pemhinaan kepemudaan dan Olah raga

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Penguatan wilayah

BELANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

SURPLUS / (DEFTSTT)

PEMBIAYAAN NETTO

20.000.000,00

20.000.000,00

9.300.000,00

/0.700.000,00

127.700.000,00

2.500.000,00

575.000,00

/.925 000,00

39.000.000,00

18.900.000,00

20.100 000,00

25.000.000,00

7.875 000,00

/ 7.125 000,00

16.000.000,00

73 100.000,00

2.900.000,00

25.000.000,00

7.050.000,00

1 7 9s0 000,00

20.200.000,00

4.650 000,00

15.550.000,00

(1 .383.946.686,93)

0,00
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Lampiran lll : Peretu6n Daerah
Nomo. r23 TAHIJN 2013

KABuparEN 
'AMEKASAN 

Tanssal :30 Desember 2013

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2OI4

lJruEan Pemerinlahan : 1.20 Pemerintahan Umum

Organis.si : 1.20.20 Kecamatan Pakong

Kode Rekening Uraian Jumlah Penjelasan

I 2 3 4

1.20.20.00.00.5

1.20.20.00.00.5.1

1.20 20 00.00.5./.1

1.20.20.00.00.5.2

1.20.20.01

t.20.20.01.19

/.20 20.01.19.5.2.1

1 20.20 01./9.5.2 2

1.20.20.01.21

1.20.20.01.21.5.2.2

1.20.20.02

1.20.20.02.24

/.20.20 02.24.5.2.2

1.20.20.02.i1

1.20.20.02 31 5 2.2

/.20.20.02.32

1.20.20 02 32 5.2 2

1.20.20.02.42

1.20.20.02.42.5.2.3

1.20.20.05

BELANJA DAERAH

BELANJA TIDAK LANGSUNG

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

P rog ra m Pe laya na n adm i n is tras i Pe rkanto ra n

Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi

BEIANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pe n d u k u n g pe laya na n a dm in istras i pe rka n to ra n

BELANJA BARANG DAN JASA

Program peningkatan saranan dan prasarana aparatur

Pemeliharaa n ruti n/berka la kenda raa n dinas/operas iona I

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor dan rumah dinas

BELANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor dan rumah dinas

BELANJA BARANG DAN JASA

Rehabilitas sedang/berat gedung kantor

BELANJA MODAL

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

1.580.706.630,46

1.327.699.130,46

/.327.699. 130,46

253.007"500,00

55.969.500,00

22.050.000,00

18.600.000,00

3.450.000,00

33.919.500,00

33.919.500,00

54.538.000,00

17.498.000,00

/7.498 000,00

4.730.000,00

4.730 000,00

2.310.000,00

2.310 000,00

30.000.000,00

s0 000 000,00

7.500.000,00
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I 2 3 4

1-20.20.05.01

1.20.20.05.o/.5.2.2

1.20.20.24

1.20.20.24.01

1.20.20.24.0/.5.2 1

1.20.20 24.01.5.2 2

1.20.20.28

1.20.20.28.01

1 20.20.28.0/.5.2. /

7.20.2028.01 522

1.20.20.28.02

1.20 20 28 02.5.2 1

/.20.20 28 02 5 2 2

1-20.20.28.03

/.20.20.28.03.5.2. /

/.20.20.28.03.5.2.2

1.20.20.28.04

/.20 20 28.04.5.2./

1.20.20 28.04.5 2,2

1.20.20.28.05

/.20 20,28.05.5.2./

1.20 20.28.05.5.2.2

1.20.20.28.06

1 20 20 28,06 5 2.1

12020280652.2

20.20.00.00.6

Pendidikan dan pelatihan formal

BELANJA BARANG DAN JASA

Program Pengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Pendukung Penyelesaian Sengketa dan Masalah di Masyarakat

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Program Pelayanan Admintrasi Kecamatan

Pendampingan ADD Tahun 2014

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pendukung kegiatan kebersihan lingkungan

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Fasilitasi Kelancaran Arus Lalu Lintas Pasar

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Penguatan Wilayah

BELANJA PEGAWA|

BELANJA BARANG DAN JASA

Koordinasi dan konsultasi pelaksanaan Pilkades Ta. 2014

BEIANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pendukung kegiatan pemuda dan olah raga

BELANJA PEGAWA|

BEI.ANJA BARANG DAN JASA

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN NETTO

7.500.000,00

7.500.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

4 050.000,00

5.950.000,00

125.000.000,00

36.000.000,00

75 300 000,00

20 700.000,00

15.000.000,00

1 .725.000,00

/3 275.000,00

22.000.000,00

/ 7 400 000,00

4 600 000,00

28.000.000,00

/5 300 000,00

/2.700.000,00

5.000.000,00

1 725.000,00

3 275 000,00

19.000.000,00

4 050.000,00

/4 950 000,00

(1 .580.706.630,46)

0,00
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lempiran lll: Peraturan Oae..h
Nomor:23TAHUN2013
Tanggal :30 Desember2013

KABUPATEN PAMEMSAN

RINCIAN APBD I{IENURUT URUSAN PE'JIERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEIIIIBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2OI4

Urusan Peme ntahan : 1.20 Pemerintahan Umum

Organisasi : 1.20.21 Kecamatan Kadur

Kode Rekening Uraian Jumlah Penjelasan

I 2 3 4

1.20.21 .00.00.5

t.20.2/.o0.00.5.1

1 20 21 00.00.5.7 1

1.20.21.00-00-5.2

1.20.21.01

1.20-21.O1.19

12021 0/./95.2. 1

7 20 21.01 19 5.2.2

1.20.21.01.21

1.20.21 01.2/ 5.2. I

1202/01 2/5.22

1.20.21.02

1.20.21-02.09

720.2/0209523

/.20.2/.02.10

1 20.21 02./0 5 2 3

1.20.21.02.24

/202/0224522

/.20-21.02.31

7.20.2/.02 3/ 5.2.2

BELANJA DAERAH

BELANJA flDAK LANGSUNG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG

Program Pelayana n a dm i n is tras i Perkantora n

Perencanaan, Monitoring dan Evaluasi

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pendukung pelayanan administrasi perkantoran

BEIANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

Program peningkatan saranan dan prasarana aparatur

Pengadaan peralatan gedung kantor

BEIANJA MODAL

Pengadaan mebeleur

BEI-ANJA MODAL

Pemeliharaan rutin/berka la ken da raa n dinas/operas ional

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor dan rumah dinas

BETANJA EARANG DAN JASA

1 .352.619.037 ,27

1.070.4t6.037,27

/.070.416.037,27

282.203.000,00

54.450.OO0,O0

27.050.000.00

16.600.000,00

10.450.000.00

27.400.000,00

7 /00.000.00

20 300 000,00

89.2s3.000,00

10.000.o00,00

10 000.000,00

5.000.000,00

5 000.000.00

f 7.498.000,00

17 498.000,00

4.730.000,00

4 730 000,00
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I 2 3 4

1.20.21-02.32

1.20.21.02.32.5.2.2

1.20.21.02-42

1.20.2/.02.42.5.2.3

1.20.21.05

1.20.21.05.01

1.20.21.05.01 5 2 2

1.20.21.24

1.20.21.24.02

1.20.21.24.02.5.2.7

1.20.21.24.02.5.2.2

1.20.21.28

1.20.21.28.01

/.20.2/.28.01.5.2. 7

/.20.2/.28.01.s.2 2

1-20.21.28.02

1 20.2/.28 02 5 2. /

1.20,21.28 02.5.2.2

1.20.21.28.03

1.20.2/.28 03.5.2 1

1.20 2/,28 03.5 2.2

1.20.21.28.04

1.20.2t,28.04.5.2 1

/.20 2/.28 04.5 2 2

1.20.21.28.05

/.20.2/.28.05.5 2. /

/.20 2/ 28.05 5 2.2

1.20.21.28.06

7.20.2/.28 06.5.2 1

1.20.2/.28.06.5 2 2

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor dan rumah dinas

BELANJA BARANG DAN JASA

Rehabilitas sedang/berait gedung kantor

BEIANJA MODAL

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Pendidikan dan pelatihan formal

BELANJA BARANG DAN JASA

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Pendukung Penyelesaian Sengketa dan Masalah di Masyarakat

BEIANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Prog ra m Pelaya na n Adm in itrasi Kecam atan

Pendampingan ADD Ta. 2014

BEIANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Koordinasi dan konsultasi pelaksanaan Pilkades Ta. 2014

BEIANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Penguatan wilayah

BELANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pem binaan industri kecil

BELANJA PEGAWAI

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pem binaan aparatur pemerintah desa

BELANJA PEGAWA|

BEIANJA BARANG DAN JASA

Pendamping kemacetan lalu-lintas dan penertiban pasar

BETANJA PEGAWA|

BEIANJA BARANG DAN JASA

2.025.000,00

2.025.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00

7.500.000,00

7.500.000,00

7.500.000,00

16.000.000,00

16.000.000,00

2.800.000,00

/3 200.000,00

/15.000.000,00

30.000.000,00

/3 800.000,00

16 200.000,00

10.000.000,00

3.650.000,00

6.350.000,00

15.000.000,00

5.220.000,00

9.780.000,00

10.000.000,00

2 450.000,00

7.550.000,00

10.000.000,00

2.400 000,00

7.600 000,00

/0.000.000,00

5. /60.000,00

4 840.000,00
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I 2 3 4

1.20.21.28.07

1.20.21.28.07.5.2.1

/.20.21.28.07.5.2.2

1.20.21.28.08

1.20.21.28.08.5.2.1

I 20 21 28 08.5.2.2

1.20.21.00.00.6

Pembinaa n kara ng ta runa

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

Pendukung kegiatan pemberdayaan perempuan dan PKK

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BAMNG DAN JASA

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN NETTO

15.000.000,00

4.170.000,00

10 830.000,00

t5.000.000,00

2.3/ 0.000,00

12.690.000,00

(1 .352.619.037,27)

0,00
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